

Mārtiņš Gavars



Mārtiņš Gavars

Būvniecības projektu vadītājs

Kādi ir Tavi vaļasprieki?

Esmu aktīvā dzīvesstila baudītājs. Visu gadu apmeklēju sporta klubu. Ziemā aizraujos ar slēpošanu ārzemēs un vasarā – ar pārgājieniem un velobraucieniem.

HAGBERG personība



Draudzīgs un komunikabls



Pēc kolēģu domām pašpārliecināts, kompetents un rūpīgs



Prasīgs vadītājs



Pasākumu dvēsele

Kāds ir Tavs HAGBERG pieredzes stāsts?

Sāku šeit strādāt pirms divarpus gadiem. Sākotnēji tiku piesaistīts HAGBERG Mācību centra būvprojekta vadīšanai, taču pievienojās arī citi projekti, tostarp vēsturiskā Muitas nama atjaunošana. Šis bija ļoti izaicinošs, taču arī ļoti pagodinošs projekts, kas noslēdzās ar 1. vietas iegūšanu konkursa "Latvijas Būvniecības gada balva 2021" nominācijā Fasāžu atjaunošana.

Šī bija mana pirmā reize Projektu vadītāja lomā – iepriekšējās darba vietās veicu līdzīgus pienākumus, taču, strādājot HAGBERG, pievienojās arī administratīvā puse, pārrunas ar vadību un pasūtītāju. Šī iemesla dēļ Muitas nama atjaunošana ir mans mīļākais projekts, izjūtu par to lielu gandarījumu, it īpaši pēc tik nozīmīga apbalvojuma saņemšanas.

Paralēli vienmēr esmu vadījis vairākus projektus – lielākais projektu skaits, par ko vienlaikus biju atbildīgs, bija 14. Esmu tiešais vadītājs daudziem būvniecības darbiniekiem šajā uzņēmumā, tādēļ izjūtu lielu atbildību.

Kā radās Tava interese par nozari, kurā strādā?

Mans patēvs ir būvnieks, un es jau no 12 gadu vecuma vasarās piedalījos dažādos projektos kā palīgstrādnieks.

Man citi karjeras virzieni nekad nav likušie saistoši – jau no agra vecuma apzināti virzīju sevi uz šī amata ieņemšanu.

Studējot būvniecību bakalaura programmā, paralēli jau strādāju nozarē, kas palīdzēja man papildināt akadēmiskās zināšanas ar praktisko pieredzi. Laika gaitā esmu uzkrājis jau vairāk nekā 20 gadu pieredzi. Lielākais projekts, kurā esmu piedalījies, ir Dienvidu tilta pirmās un otrās kārtas būvniecība, kā arī Ādažu sākumskolas celtniecība.

Kāda ir Tava darba filozofija?

Man ir svarīgi no savas puses izdarīt visu, lai atbilstu pasūtītāja un autoruzraudzības puses vēlmēm un vajadzībām. Man ir ļoti svarīga apziņa, ka esmu visu paveicis pilnā apjomā un korekti.

Ko pa šo laiku, strādājot HAGBERG, esi iemācījies/ieguvis?

Esmu ieguvis lielāku pašpārliecību. Esmu piedzīvojis un turpinu piedzīvot dažādus izaicinājumus, kas palīdz man nepārtraukti augt un attīstīties.

Strādājot HAGBERG, esmu ieguvis arī fantastiskus kolēģus, kuriem varu gan uzticēties darba kontekstā, gan uzturēt pozitīvu komunikāciju ikdienā.



Foto: Madara Kuplā